
61 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2016 года № 250

Об утверждении цены билета на посещение дискотек 

в Новоандросовском центральном Доме культуры 

Заслушав и обсудив информацию Главы Новоандросовского сельсовета Елисеевой В.А, Собрание 
депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить цену билета на посещение дискотек в Новоандросовском центральном Доме культуры в 
размере 20 (Двадцати) рублей.

2.Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета  № 76 от 23.12.2004г. «Об  утверждении 
цены билета на посещение дискотек в Новоандросовском центральном Доме культуры» считать 
утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с 18 ноября 2016 года.

Глава Новоандросовского сельсовета

__________________В.А.Елисеева

Председатель Собрания депутатов 
Новоандросовского сельсовета 

_______________  В.Н.Лисицын


